TERMO DE ADESÃO AO CONTRATO DE EMPRÉSTIMOS A PARTICIPANTES E ASSISTIDOS

PLANO III DE APOSENTADORIA

1.CONTRATADO

Fundação Banestes de Seguridade Social - Baneses, Entidade Fechada de Previdência Complementar,

constituída sob a forma de sociedade civil sem fins lucrativos, com sede na Av. Princesa Isabel, 574 - Ed.

Palas Center - Bloco A - Vitória - ES, inscrita no CNPJ sob o n° 48.307.641/0001-10.

2.CONTRATANTE/MUTUÁRIO

Nome completo do Participante ou Assistido CPF

CLÁUSULA PRIMEIRA - Pelo presente Termo, o MUTUÁRIO, acima identificado, declara aderir expressamente, estar

ciente e de pleno acordo com as disposições contidas nas CLÁUSULAS E CONDIÇÕES GERAIS DO CONTRATO DE

ABERTURA DE CRÉDITO - EMPRÉSTIMOS A PARTICIPANTES E ASSISTIDOS DO PLANO III DE APOSENTADORIA, registrado

no Cartório do 1º Ofício de Registro de Títulos e Documentos da Comarca de Vitória (ES), sob o número 291933, em

23/06/2023, e disponível no site da Baneses (www.baneses.com.br).

Local e Data

 ABONO OU RECONHECIMENTO DE

Ass: ........................................................................................................
CONTRATANTE/MUTUÁRIO

(É obrigatória a assinatura do Participante ou Assistido, abonada pelo
Banestes ou com firma reconhecida em cartório)

TESTEMUNHAS:

1. Ass: .................................................................................................
Nome: .................................................................................................
CPF:                ................................................................................................

2.    Ass:       ..................................................................................................
Nome:          .................................................................................................

   CPF:              ..................................................................................................

(São obrigatórias as assinaturas das testemunhas e o preenchimento dos
dados acima)

FIRMA DO MUTUÁRIO

(Abono com carimbo que identifique
o abonador)

USO EXCLUSIVO DA BANESES. NÃO ASSINAR

______________________________________________

FUNDAÇÃO BANESTES DE SEGURIDADE SOCIAL - BANESES